
 
Mgr. Jana Slintáková, advokátní kancelář, ev. č. ČAK 148 51 
T. G. Masaryka 1838, Varnsdorf, PSČ 407 47  
www.akslintakova.cz  

    
DODATEK  Č.  1  K E  SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB ZE DNE 

21. 09. 2017 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Mgr. Jana Slintáková, advokátní kancelář, 

IČ: 01393499, DIČ: CZ8454152399, 

se sídlem T. G. Masaryka 1838, Varnsdorf, PSČ 407 47 

(dále jen „JSAK“) 

a 

Město Varnsdorf, IČ 00261718, 

se sídlem: nám. E. Beneše 470, VARNSDORF, PSČ 407 47 

zastoupen Janem Šimkem, starostou 

 (dále jen „Klient“)    

tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 21. 09. 2017 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 21. 09. 2017 uzavřely smluvní strany Smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen 
„Smlouva“). 
 

2. Tímto Dodatkem č. 1 mění smluvní strany podmínky smlouvy, pokud jde o odměnu za právní 
služby, a to způsobem, jak je uvedeno níže. 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Smluvní strany se rozhodly změnit čl. V., body 1 a 2 Smlouvy, které zněly původně takto: 
 
„1. Za poskytnuté služby podle této smlouvy bude JSAK náležet smluvní odměna v paušální výši 25.000,- Kč 
bez DPH (slovy: „dvacetpěttisíc korun českých“) za každý kalendářní měsíc právní pomoci poskytnuté dle této 
Smlouvy. Za právní služby poskytnuté v měsíci záři 2017 si smluvní strany dohodly odměnu ve výši 12.500,- 
Kč (slovy: „dvanácttisíc pětset korun českých“).  
 
2. Odměna bude splatná na základě faktury - daňového dokladu vystaveného JSAK se splatností vždy do 10. 

dne v měsíci následujícího po měsíci, v němž byly právní služby poskytnuty. JSAK je oprávněna Klientovi 



 
Mgr. Jana Slintáková, advokátní kancelář, ev. č. ČAK 148 51  
T. G. Masaryka 1838, Varnsdorf, PSČ 407 47   
www.akslintakova.cz  

účtovat zákonnou sazbu DPH (ke dni uzavření této Smlouvy však JSAK není plátcem DPH) a za podmínek 

stanovených výše účelně vynaložené výlohy.“. 

a nahradit je tímto novým zněním takto: 
 
„1. Za poskytnuté služby podle této smlouvy bude JSAK náležet smluvní odměna v paušální výši 30.000,- Kč 
bez DPH (slovy: „třicettisíc korun českých“) za každý kalendářní měsíc právní pomoci poskytnuté dle této 
Smlouvy. K odměně bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů a za podmínek uvedených ve 
Smlouvě účelně vynaložené výlohy, např. cestovní náklady. 
 
2. Odměna bude splatná na základě faktury - daňového dokladu vystaveného JSAK se splatností vždy do 15. 

dne v měsíci následujícího po měsíci, v němž byly právní služby poskytnuty.  

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění a zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

2. Tato Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Varnsdorf usnesením č. 115/2023, ze dne 

13.04.2023 (doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění). 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede Klient. 

 

Ve Varnsdorfu dne ………..   Ve Varnsdorfu dne ……….. 

 

 

_______________________   ____________________________ 

Mgr. Jana Slintáková     Město Varnsdorf 

advokátní kancelář    Jan Šimek, starosta 

 

 


